AMT BAD DOBERAN-LAND

Der Amtsvorsteher

Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3, 18209 Bad Doberan Telefon: 038203/701-0 Telefax: 038203/70140

DE-Mail: info@doberan-land.de-mail.de

30.04.2024

Bekanntmachung über die beabsichtigte Vergabe von Aufträgen nach UVgO

1.) Bauvorhaben:

Winterdiensttechnik für Unimog U219 für den Bauhof Admannshagen-Bargeshagen (Vergabenummer 6031-0003/02/2024)

2.) Auftraggeber:

Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen über Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Tel. 038203/70165

E-Mail: e.jaenke@doberan-land.de

3.) Verfahren:

Verhandlungsvergabe

4.) Auftragsgegenstand:

Dienstleistung

5.) Ort der Ausführung:

Bauhof Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen Hauptstraße 7b 18211 Admannshagen-Bargeshagen

6.) Umfang der Leistungen:

Aufsatzstreuer und Keilschneepflug als Vario-Schneepflug für Unimog U219

7.) Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:

siehe Auftragsunterlagen

Dienstag 9.00 - 11.30 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Mittwoch 9.00 - 11.30 Uhr Donnerstag 9.00 - 11.30 Uhr